
Centrum  Integracji
Społecznej:  prace  porządkowe
na cmentarzu
Przed…  i  po!  Oto  efekty  naszych  prac  porządkowych,  które
regularnie wykonujemy na grobie Państwa Pawlickich w ramach
Centrum Integracji Społecznej.

Przypomnijmy:  rodzina  Pawlickich  została  wysiedlona  ze
śremskiej ziemi po II Wojnie Światowej, pozostawiając tu swoje
posiadłości. Jedną z nich jest budynek przy ul. Poznańskiej,
który Państwo Pawliccy udostępnili dla działalności Fundacji.
Okazując  naszą  wdzięczność,  dbamy  o  Ich  rodzinny  grób
mieszczący  się  na  cmentarzu  przy  ul.  Cmentarnej.

 

Akcja  „Sprzątanie  brzegu
Warty”
Wczoraj (.) odbyła się kolejna edycja akcji Sprzątanie brzegu
Warty,  w  ramach  której  wolontariusze  z  Lokalnego  Centrum
Wolontariatu przechodząc promenadę i wały znajdujące się w
pobliżu rzeki zbierali śmieci.
W tym roku podzieleni byliśmy na dwa grupy, z czego jedna
skierowała  się  do  prac  w  pobliżu  torowiska  kolejowego  i
skrzyżowania ulic Kolejowej i Krętej. To, co tam zastaliśmy
zaskoczyło  nas  niesamowicie.  Teren  chyba  zapomniany  przez
wszystkich  –  śmiało  można  go  nazwać  dzikim  wysypiskiem.
Pracowaliśmy  do  momentu,  aż  zabrakło  nam  worków.
Zmagazynowaliśmy je w jednym miejscu, by w najbliższym czasie
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odpowiednie służby porządkowe wywiozły nieczystości.
Po  pracy  dla  uczestników  zorganizowaliśmy  poczęstunek  w
postaci kiełbaski z ogniska i placka drożdżowego.
Spotkanie integracyjne odbyło się dzięki wsparciu finansowemu
Urzędu  Miejskiego  w  Śremie.  Zaangażowani  w  całe
przedsięwzięcie  byli  również  uczestnicy  Centrum  Integracji
Społecznej działającego przy Fundacji. Serdecznie dziękujemy
wszystkim  za  liczny  udział,  a  pracownikom  Fundacji  i
uczestnikom  CIS  za  niezastąpioną  pomoc!





Otwarcie  warsztatu
ogrodniczego
30 stycznia przed siedzibą Fundacji na Rzecz Rewaloryzacji
Miasta Śrem odbyło się symboliczne otwarcie nowo powstałego
warsztatu ogrodniczego Centrum Integracji Społecznej.

W uroczystości udział wzięli: członkini Zarządu Województwa
Wielkopolskiego  Paulina  Sochniałek,  Dyrektor  Departamentu
Zdrowia Anna Jackowska, Prezes Fundacji Hieronim Bartkowiak,
Burmistrz Śremu Adam Lewandowski oraz Starosta Śremski Zenon
Jahns.

Fundacja  otrzymała  od  Samorządu  Województwa  Wielkopolskiego
dofinansowanie na zakup wyposażenia warsztatu w kwocie 144 841
zł,  przy  wkładzie  własnym  wysokości  29  710,11  zł.  Dzięki
pozyskanym  środkom  zakupiono  garaż,  samochód  –
dziewięcioosobowy  bus  Ford  Transit  Custom  oraz  sprzęt
ogrodniczy: rębak do gałęzi, glebogryzarkę, nożyce spalinowe,
kosiarkę spalinową, wertykulator spalinowy i zamiatarkę.
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